
Sleva 400 Kč 
sleva platí při nákupu koberce 

a PVC nad 3 000 Kč

Aplikátor/izolatér
Hledáme:

• manuálně a fyzicky zdatné uchazeče s chutí
do práce, ochotou cestovat a odpovědným
přístupem. Řidičský průkaz typu C výhodou.
Zaškolíme vás na práci s nejlepší světovou
pěnovou izolací ICYNENE.

Nabízíme:
• práci ve stabilní rodinné společnosti 

s 23le tou tradicí
• plat 25 000 až 35 000 Kč + cestovní náhrady
• firemní oblečení a telefon, pravidelná školení

Kontakt: Jana Vránová, 
+420 702 210 620, jana.vranova@liko-s.cz

www.chytraizolace.cz
LIKO-S, a. s., Slavkov u Brna

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu

* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu

Přijímáme objednávky na

bukové
brikety

Cena 4,30 Kč/kg
Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz dle domluvy. 

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

NELI, a. s.
přijme zaměstnance s termínem nástupu

IHNED. Nabízíme zázemí stabilní
společnosti a firemní benefity.

OPERATIVNÍ ÚČETNÍ
Požadavky: základní všeobecná znalost
účetnictví askladové evidence, výborná zna-
lost práce s PC, spolehlivost, pečlivost azod-
povědnost. Vzdělání: úplné střední odborné
s maturitou
Náplň práce: fakturace, vystavování zápoč-
tů, denní evidence obalového materiálu,
skladové hospodářství a jeho inventarizace
Kontaktní osoba: Ing. Mgr. Kopečková Renata

E-mail: kopeckova@neli-vyskov.cz

PRODEJ 
NOSNÝCH KUŘIC
Drůbež Kozlany – Pytela

Od 2. dubna 9–14 hod.
Tel.: 723 053 348

517 383 125

RYBÍ HODY
z mořských plodů

v Račicích v restauraci 
U Pastorků

Pátek 15.–17. dubna
Rez.: 517 35 30 30

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ

a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 

mob.: 604 863 437

PNEUSERVIS
vám nabízí:

• profesionální přezutí vašeho vozu
• ceny pneu srovnatelné s nejlevnějšími

internetovými obchody
Tel.: 777 740 491

Kontaktní osoba: Michal Jünger
Sídlíme ve Vyškově na Kroměřížské ulici č. p. 2

(vedle hotelu Atrium)

Od 1. 4. do 30. 4. otevřeno
PO–PÁ 7.00–17.00, SO 7.00–13.30

Přezouváme i v systému TPMS
Možnost úhrady platební kartou

PRODEJNÍ TRHY
v neděli 10. dubna 2016
na letišti ve Vyškově. 
Těšíme se na vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00 hodin
Odjezd autobusu z autobusového nádraží Vyškov: 8.07 hodin
Informace: www.aeroklubvyskov.cz, tel.: 775 557 811

Následující termíny trhů: 
24. dubna 2016, 8. května 2016

Pobočky: Vyškov, Masarykovo nám. 66/24 • Vyškov, Sušilova 2 • Bučovice, Legionářská 181

Hledáme do trvalého pracovního poměru tyto pozice:

Požadujeme:
■ Min. vzdělání – vyučen
■ spolehlivost, zručnost
■ práce ve dvousměnném provozu

Nabízíme:
■ Dobré platové podmínky
■ 13. plat, příspěvek na dovolenou
■ Závodní stravování, stravenky
■ Při mimořádné směně zvýšené

příplatky
■ Možnost dalšího profesního rozvoje

Kontakt:
p. Martin Sedláček
602 522 908

BÖTTCHER ČR, ks
TOVÁRNÍ 6, Vyškov
Výrobní závod v oblasti
pogumování válců

OPERÁTOR
VÝROBY

Požadujeme:
■ Min. vzdělání – vyučen

v technickém nebo
příbuzném oboru

■ Spolehlivost, zručnost
■ Práce ve dvousměnném provozu

Nabízíme:
■ Odpovídající mzdové ohodnocení
■ 13. plat, příspěvek na dovolenou
■ Závodní stravování, stravenky
■ Při mimořádné směně zvýšené

příplatky
■ Možnost dalšího profesního rozvoje

V případě zájmu
o nabízenou pracovní
pozici kontaktujte 
pana Suchomela
Tel.: 517 326 557
nebo personální odd.
paní Janu Vychodilovou
Tel.: 724 590 832

SOUSTRUŽNÍK

Prodejna se nachází v O. D. Kojál, 1. patro

H.I.S.
Mustang
Vigoss
Gross
Exe

ČALOUNICTVÍ KRULICH

Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.

Velký výběr pot. látek.

Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,

mob.: 604 560 372

PLNĚNÍ TECHNICKÝCH PLYNŮ
Plníme: argon, dusík, kyslík, acetylén,
CO2, helium a směsi těchto plynů
• Plníme i vaše vlastní lahve, popř. si

můžete koupit nové přímo u nás.
• Vyhnete se tak platbám za pronájem

a dalším poplatkům.
• V případě neplatné tlakové zkoušky

vám ji zajistíme.
Tel.: 604 483 833 • www.ptgas.cz

LADYS
• Kojenecké a těhotenské zboží

• Opravy oděvů
Puškinova 63, Vyškov, tel.: 702 855 026

ROSTEX VYŠKOV, s.r.o.
Dědická 190/17, Vyškov, PSČ 682 01

tradiční výrobce dveřního bezpečnostního kování
a významný výrobce komponentů pro kolejová vozidla

nabízí uplatnění na pozicích:

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO REGION ČECHY
✔ vzdělání technického nebo ekonomického směru
✔ praxe v oboru 3 roky
✔ komunikativní, prezentační a organizační schopnosti, samostatnost,

odpovědnost
✔ pozitivní přístup k práci a lidem
✔ vyšší uživatelská znalost práce s PC, řidičský průkaz sk. B

CENAŘ PRO KOVOVÝROBU
✔ vzdělání technického směru, praxe v oboru 1 rok
✔ znalost čtení výkresové dokumentace
✔ znalost AUTOCAD, SolidWorks, práce s 3D modely
✔ zkušenosti s kalkulací cen průmyslových výrobků vítány

OBSLUHA OHRAŇOVACÍHO LISU
✔ vzdělání strojírenského směru nebo praxe v oboru 1 rok
✔ znalost čtení výkresové dokumentace

SVÁŘEČ
✔ vzdělání strojírenského směru, praxe v oboru 1 rok
✔ znalost čtení výkresové dokumentace
✔ obloukové svařování, státní zkoušky pro nerez, hliník výhodou

Nabízíme:
✔ výhodné mzdové a pracovní podmínky, sportovní a kulturní aktivity

a další zaměstnanecké benefity, 5 týdnů dovolené
✔ zázemí stabilní společnosti, práci v týmu
✔ pracovní poměr na dobu neurčitou, možnost nástupu ihned

Nabídky zasílejte na adresu společnosti 
nebo e-mail: pravni@rostex.cz do 20. 4. 2016.

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

PŘÍSADY ZELENINY
salát, kedlubny, květák, zelí, brokolice, kapusta…

ČESKÁ JABLKA
největší výběr ve Vyškově… od 10,90 Kč

BRAMBORY
z Vysočiny, přímo od pěstitele… od 9,90 Kč

VÝPRODEJ
30–80 %

Značkové rifle od 99 Kč


